

SANDRA TRANSPORT ApS

Skyttehusene 65
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2017

Rama Mohammad Almohany
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANDRA TRANSPORT ApS
Skyttehusene 65
2620 Albertslund

Telefonnummer: 31212281

CVR-nr: 34709084

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i et kurer tjerneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Værdien af selskabets kapitalandele har udviklet sig tilfredsstillende.

Årets resultat udgør kr. 182.303, hvilket anses tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 132.422 og en egenkapital på kr. -2695.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		179.571	289.987
Personaleomkostninger		1.096	-276.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		2.209	-9.330
Resultat af ordinær primær drift		182.876	3.745
Øvrige finansielle omkostninger		-573	-5.420
Ordinært resultat før skat		182.303	-1.675
Skat af årets resultat		-40.106	393
Årets resultat		142.197	-1.282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.197	-1.282
I alt		142.197	-1.282

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.875	14.666
Materielle anlægsaktiver i alt		16.875	14.666
Anlægsaktiver i alt		16.875	14.666
Tilgodehavende skat		30.581	70.687
Andre tilgodehavender		12.500	12.500
Tilgodehavender i alt		43.081	83.187
Likvide beholdninger		103.047	70.130
Omsætningsaktiver i alt		146.128	153.317
Aktiver i alt		163.003	167.983

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-82.695	-224.893
Egenkapital i alt		-2.695	-144.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.547	146.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.631	64.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.520	101.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.698	312.876
Gældsforpligtelser i alt		165.698	312.876
Passiver i alt		163.003	167.983

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-224.892	-144.892
Årets resultat		142.197	142.197
Egenkapital, ultimo	80.000	-82.695	-2.695

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er, at drive handel herunder kurertjeneste.